Rezerves dalu shema
Cxema 3anyvactei

RIPZAGIS
MANA OUNCKOBAA

TYP

IE-5107G2

45 | IE-5107-0000-003

Bultskruve ﬁom
Paplaksne (LLaii6a)

*— Elektroniskais bloks tiek uzstadits saskana ar impotrtétajvalsts prasibam.

Ersatzteile HANDKREISSAGE
Diagram of Spare Parts = CIRCULAR SAW Stand issue 02.2011
Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N°nos. LWncpp metanm HaumvieHoBaHue Kon-Bo Nnos. LLndop metanu HauveHoBaHue Kon-Bo
Position Bestell- Nr. Benennung Stiick Position Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 | SPEZ 16zn 4x25 Skrive iBVIHT) 2 47 |RZ1-70.00.00.23 Atloks (Pnaned) 1
2 | FA33510A Sledzis (Bblkntoyarenb) 1 48 |1E-5107-0000-053 Paplaksne (Lan6a) 1
3 | IE-5107-0000-004.02-KA | Uzliktnis (Haknanka) 1 49 |DIN912 8.8VZ M8x20 GaFvskrDve (BuHT) 1
4 | IE-5107-0000-018 leliktnis (BcTaBka) 1 50 |DIN84 4.8VZ M6x14 Skrive (BuHT 1
5 | MEX GPF 40/085/21/c Kondensators (KoxpeHcatop B coope) _ 1 51 |DIN125 VZ6.4 Paplaksne (LUaii6a) 1
6* | RZ2-70.04.00.00-K Elektroniskais bloks (Bnok 3neKTpoHHbI) 1 52 |1E-5107-0000-001 leliktnis (BTynKa 1
. TynKa)
7 | [E-5107-0000-042.01-KA | Rokturis (PykosTka) 1 - . .
53 |IE-5107-0000-002 Ass (Ocb 1
BN R e e | o — |
10 [ DIN125VZ 4.3 Paplaksne (LLlai6a 4 21 07A0500. asta INed’s (- MHEVKa ynopHan
11 | [E-5107A-0000-021 lelikinis (BKabi 1 26 | [E-o10rA,0100-000 ggrk‘;gtrge( ggygg)we) ]
1% %%5010%(3.00.00.05« Eﬁﬂﬂlfsto(rrallolﬁcmﬁasmé)l(opnyc peayktopa) 1 58 |IE-5107.0200.007 Starpvairogs (LuT npomMexyTouHblii) 1
- - -000- a z 59 |DIN125 VZ4.3 Paplaksne (LLlai6a 1
14 IE 251276 1000-000-01 galrbavar sta kopsalikuma (LnuHgens B c6ope) 1 60 |DIN127 vZ/B4 Paplaksne ELLIaﬁGag 1
| Evinomanes |l B Y ;
16 | Diaos 4 s | Shoe By 3 63 |IE-5708-0700-005.01 | Gredzens (KomsLio) 1
BB |HELET | 3 | e e, |
X ultskrave (bont
21 | IE-5107-1100-000 Sparnskrive (BuHT-6apaluek) 2 66 |IE-5107H.01.01.00-01-K [ Enkurs EHKopbg 1
22 | M6 DIN 934 Uzgrieznis (Taiika) 1 67 |6201-2Z C3 HT 612X32X10) Gultnis (MopwunHuk) 1
|ty | s Do R g i |
. X alvskrave (BuHt - - -
25 | IE-5107G.00.00.44 Paplaksne SI.IJaVu’)a) 2 73 |IE-5107H.01.02.00 Stators (Crarop) 1
26 | [E-5107G.00.00.10 Nazis (Hox 1 75 |IE-5107-0226-000-K Korpuss (Kopnyc) 1
27 | DIN84 4.8VZ M6x14 Skrave (BuHT) _ 2 76 |IE-5708-0100-002-K Vaks (Kpblwka) 1
el | e Pl 7 (et | o snan |
" Zn-4x rive (BuHT
30 | RZ1-70.00.00.29A Atspere (MNpyxuHa 1 79 |SPEZ 17zn-4x35 Skriive BMHTE 2
31 | RZ1-70.00.00.32A Austina éyﬂlm{_ . y 2 80 [HO5RN 2x1.0 Aukla kopsalikuma(Ka6enb B c6ope ) 1
32 | IE-5107G-0000-007 Apvalks nekustigais (Koxyx HenomBuHblif) 1 81 |DIN84 4.8V7 M4x12 Skriive (BuHT 4
%2 !sEﬁE}017GGz'r?9{>?20545 glﬁrsnlggs(éaﬁywa) ; 82 |DIN127 Vz/B4 Paplaksne (LLlaii6a 4
’ y& \DZ 83 |DIN125VZ 4.3 Paplaksne (LUaii6a 4
35 | IE-5107G.00.00.46 Noslega vaks (KgbILIJKa 3arnyuKu) 2 84 |IE-5708-0130-001-02 SUE&S turetajs (LLIéTkonepxarens) 2
36 | IE-5107A-11-0000-001 Iscaurule (ﬂany 0K) 1 85 |DIN127 VZ/3 Paplaksne (LIJa|7|6a) 2
37 RZ1-70.09.00.00-K ApVa_lkS kUStTgaJS KO)KyX an]BVI)KHbIVI) 1 86 DIN84 4.8VZ M3x8 Skriive BMHT) 2
39 | A 42 DIN471-42x1.75 Gredzens (Konbuo 1 88 |DiN934 8v7 M4 Uzgrieznis (Taiika) 5
41 | DN 965 48v2 \isxes | Skitus (Bn) i || 8 [Esros030000 | Ass (Oc) 2
42 | svo1 : Svira (Pbiuar) 1 90 |IE-5708-0130-003 Atspere gﬂpy)KI/IHa) 2
43 | DIN 6799-RS7 Gredzens (Koneuo) 2 1 |SFEZ 16zn 4xB Skruve (BuKT) ]
44 | DIN933 5.8V/Z M6x20 1 92 |[DIN125VZ3.2 Paplaksne ( a|/|6a) 2
1
1

46 | 205x30

Zagripa (MunbHbIiA guck)

ONEeKTPOHHBIN 6GNOK yCcTaHaBNMBAETCSt COrMacHO TPeGOBaHWIA CTpaHbl-uMnopTepa.

Electronic control can be used in conformity with the specific demands of the importer country.
Die elektronische Einheit wird entsprechend den Anforderungen des Importlandes eingebaut.

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instrumentu
izmeginaSanu veiciet vajadziga tehniska limeni, ieverojiet droSibas tehnikas
prasibas atbilstosi EN un citiem atseviskas valstis speka esoSiem normativiem

dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Miisu raZojumi tiek pastavigi pilnvei-
doti atbilstosi musdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapéc mes pat-

uram sev tiesibas ienest izmainas.

BHumanue! PeMOHTHble PabOTbl, BHECEHWE W3MEHEHWA W WCMbITaHUE Py4HbIX
3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BLINONHAITE HA NOMKHOM TEXHW4ECKOM YPOBHE,
coGnionaiiTe Tpe6oBaHnA no TexHike GesonacHoctu cornacHo EN, TOCT wnpyrux,
NIEWCTBYIOLIUX B OTAENbHbIX CTPHAX HOPMATUBHbIX JOKYMEHTOB.

(Ocrasnifnem 3a 00OV NPaBO Ha BHECEHNWE W3MEHEHUH. Hawwn W3nenua NoCToAHHO
MPUBOAATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHWAMU COBPEMEHHOTO YPOBHA PasBUTUA

TEXHUKI. 03TOMY Mbl 0CTaBnAEM 3a COBOI NPaBO Ha BHECEHUE 1I3MEHEHMIA.

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten
Elektrowerkzeugen sind
Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnenL&ndern

fachgerecht

gliltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

durchzufihren. Die

must be observed.

to alter data and specifications.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out
according to the generally recognized engineerin
accordance with EN and other regulations applic

gb |pre_lct_ice._ Safety notes in
able in individual countries

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right



Atsarginiy detaliy schema DISKINIS PJUKLAS

Cxema 3anvactem

MUNA OVCKOBAS

TYP

IE-5107G2

Ersatzteile HANDKREISSAGE
Diagram of Spare Parts ~ CIRCULAR SAW Stand issue 08.2010
Poz.Nr. Zenklinimas Pavadinimas Kiekis Poz.Nr. Zenklinimas Pavadinimas Kiekis
N°nos. Llnchp petanm HavmeHosanme Kon-80 N°nos. LLinchp petann HavmeroBaHue Kon-Bo
Position Bestell- Nr. Benennung Stiick Position Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 SPEZ 16zn 4x25 Sraigtas (BuHT) 2 47 |RZ1-70.00.00.23 Flan$as (dnaHey 1
2 FA 335 10A Jungiklis (Buiknioyarens) 1 48 |1E-5107-0000-053 Poverzlé (LLlan6a 1
3 IE-5107-0000-004.02 Antdéklas (Haknapka) 1 49 |DIN912 8.8VZ M8x20 Sraigtas (BuHTt 1
4 IE-5107-0000-018 deklas (Bcraska) 1 50 |DIN84 4.8VZ M6x14 Sraigtas (BuHT 1
5 MEX GPE 40/085/21/c ondensatorius (kompl. (Konnexcarop B c6ope) 1 51 |DIN125VZ6.4 PoverZlé (Laiiba) 1
6* | RZ2-70.04.00.00-K Elektroniskais bloks S NOK 3MEeKTPOHHBII) 1 52 |IE-5107-0000-001 Jvoré (Btynka) 1
7 IE-5107-0000-042.01 Rankenélé (PykoATka 1 53 |IE-5107-0000-002 ASis (Ocb 1
8 | DIN84 4.8 VZ M4x14 Sraigtas (BVIHT% 4 54 |IE-5107-0000-006 Apkaba (Cko6a) 1
9 DIN127 VZ/B4 Poverzlé (LLlaii0a 4 55 | IE-5107A-0500-000 Atraminé linjuoté (Tuneiika ynopHan) 1
10| DIN125VZ 4.3 Poverzlé (Lllaii6a 4 56 |IE-5107A-0100-000 Pagrindas (OcHoBaHue) 1
11| IE-5107A-0000-021 deklas (Bknappiur) 1 57 |IE-5107-0120-000 Sektorius (Cekto 1
. ( p)
1% I6E_-6%10%7QG.00.00.05-K eﬁgﬁgt?ﬁ'gﬁi malgas (Kopnyc penykTopa) } 58 [IE-5107.0200.007 Tarpinis skydas (LluT npomexyTouHbii) 1
14 | IE-5107G-1000-000-01 | Spindelis (kompl.) (Linugens e c6ope) 1 2 [PiNigs v poverzle gBmgngg !
15 | 60204 Guolis (Togwwnkik 1 61 |DIN84 4.8VZ M4x20 Sraigtas (BUHT 1
16 IE-5708-0700-005.04 Ziedas 20 (Konbuo 20) 1 - i
17 | 1£-5107G-0000-014B-K  f Jvore (Brynka) 1 % |IEcrosar06.005.01 %rgtligatsaSKgnmbHuTo) |
18 DIN965 4.8 M4x12 raigtas (BuHT 3 . ; : E
19 [E-5107-0900-000 Sraigtas (BuHT ] 64 16201-2Z C3 HT (12x32x10)| Guolis (MogwurHuk) 1
20 DIN125 V76 4 Poverslé (lllaii6a 1 65 RZ_1-70.00.00.51 - Spaudiklis (Mpwxum) 1
D g : 66 |[IE-5107H.01.01.00-01-K |Inkaras (flkopb ) 1
21 IE-5107-1100-000 Sparnuotasis sraigtas (BunT-6apawex) 2 67 [6201-27 C3 HT (12x32x10)| Guolis (Monwurixuk) 1
2 | 0oL | Gagils Kouua) o % (s ™ Komersons (ourecarn !
24 | IE-5709.07.00.02-01 | Korpusas (Kopnyc 1 o070 61 0o anradine tonampara
25 | IE-51076.00.00.44 Souatsi (Lsica) 2 78 |IE:5107H.01.02.00 Statorius (Grarop) ]
2 IE-5107G.00.00.10 Peilis (HO)K) 1 74 LSM2-230.01.04.00 Laidininkas (”pOBOﬂHVIK) 2
o7 | DIN844.8VZMéx14 | Sraigtas (Biuy 1 75 |\E-5107-0226-000-K | Korpusas §K°P”yc) 1
28 | DIN125V/Z 6.4 Poverslé man%a 2 ;9 IEg;888588?3201K Rangte'iS. Kpb'mga)l. (Toy6 ) _1|
29 DIN127 VZ B6 PoverZlé (LLai6a 2 N N 07 psauginis vamzdglis (Ipyoka 3awnTHaa
R ; 78 | SPEZ 16zn-4x20 Sraigtas (BuHT 3
D |mramam | e DB s (sl :
32 | IE-5107G-0000-007 Nejudamas gaubtas (Koxyx HenomBiKHbiii) 1 80 |HOSRN 2x1.0 Laidas (LLnyp 1
33 | IE-5107G.00.00.45 AKlidangtis ?3arn KA 1 81 [DIN84 4.8VZ M4x12 Sraigtas (BIHT 4
dang yilKa) as (BuHT
3| EE G, | B Ow e 2 1 & [DiNiZsVZ4s boverds (IJanos 3
- .00.00. angtis dangtelis a 32 ,
36 IE-5107A-11-0000-001 Tarl Vanglzldis E)n%Tpl 5(()K§)HLUK rywki) 1 84 |IE-5708-0130-001 Sepetélio laikiklis (LLIéTkonepxarens) 2
37 | Rz1-70.09.00.00-K Judamas gaubtas (Koxyx nomsmxHbli) 1 85 [DIN127 VZ/3 Poverzlé (LLlaii6a) 2
38 IE-5107G.00.00.44 Poverzlé ([aii6a) 1 86 [DINB4 4.8VZ M3x8 Sraigtas (BuHT) 2
39 A 42 DIN471-42x1.75 Ziedas (KonbLio) 1 87 [IE-5107-0260-000-02 Sepetelis (LLlétka) 2
40 RZ1-70.00.00.24 voré (Brynka) 1 88 |DIN934 8vVZ M4 VerZlé (Taiika) 2
41 DIN 965 4.8VZ M5x65 raigtas {(BuHT) 4 89 |[IE-5708-0130-002 Asis (Ocb) 2
42 RZ1-70.06.00.00 Sparnuotoji verZlé (laiika - 6apaLiek) 1 90 |IE-5708-0130-003 Spyruoklé (Mpy»xuHa) 2
43 DIN 125 VZ6.4 PoverZlé ([Laii6a) 1 91 |SPEZ 16zn 4x8 Skruve (Bunt) 1
44 DIN933 5.8VZ M6x20 Varztas (bon) 1 92 |DIN125VZ3.2 PoverZle (LLaii6a) 2
45 IE -5107-0000-003 Poverzlé éLIJamﬁa 1 93
46 | 205x30 Pjovimo diskas (IunbHbIi guck ) 1

Démesio! Rankiniy elektriniy instrumenty remontas, pakeitimai ir iSbandymai
yra atliekami atitinkamu techniniu lygiu, todél laikykités saugumo technikos
reikalavimy pagal DIN, GOST ir kitus $alyje veikian¢ius normatyvinius doku-
mentus. Kad atitikty Siuolaikinés technikos iSvystymo reikalavimus, miusy
gaminiai pastoviai tobulinami, todél gamykla pasilieka teise atlikti pakeitimus.

Ha BHECEHWNE U3MEHEHNN.

BHUMaHKe! PeMOHTHble PaboTbl, BHECEHMe W3MEHEHWIA W WCMbITaHWE PY4HbIX
3NEKTPOUHCTPYMEHTOB  BBINOMHANTE HA  [OMKHOM

c00niofaitTe TpeOoBaHNA Mo TexHUKe Oe3onacHocTn cornacko DIN, TOCT u mpyrux,
[EVICTBYIOLYMX B OTAEMbHbIX CTPAHAX HOPMATUBHbIX [JOKYMEHTOB.

Haww “u3nenns nocToAHHO NPUBOJATCA B COOTBETCTBUE C TPeGOBAHMAMM
COBPEMEHHOTO YPOBHA Pa3BUTUA TEXHIKY. [103TOMY Mbl OCTaBNAeM 3a CoBOit NpaBo

TEXHN4YECKOM ~ YPOBHE,

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten
Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiihren. Die
Sicherheitsvorschriften nach DIN, GOST und weitere in den
einzelnenLandern giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out
according to the %enerauh recognized engineering practice. Safety notes in
accordance with DIN, CINN and other regulations applicable in ‘individual
countries must be observed. .

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right
to alter data and specifications.



